
Fahrplan 2012 Erlebniszug Albula

Sehenswürdigkeiten: UNESCO Welterbestrecke mit ihren Kunstbauten, Bahnmuseum Bergün, Bahnerlebnisweg von
Preda nach Bergün
Geeignet für: Aktive, Familien, Bahnfans

Fahrplan Landquart - St.Moritz
Landquart ab 08.55
Untervaz-Trimmis ab 09.09
Chur ab 09.23
Domat/Ems ab 09.32
Reichenau-Tamins ab 09.38
Thusis ab 10.07
Tiefencastel ab 10.53
Filisur ab 11.13
Bergün ab 11.28
Preda ab 11.54
Spinas ab 12.05
Samedan ab 12.23
St.Moritz an 12.30

Fahrplan St.Moritz - Landquart
St.Moritz ab 14.15
Celerina ab 14.19
Samedan ab 14.23
Spinas ab 14.38
Preda ab 14.50
Bergün an 15.09
Bergün ab 16.15
Filisur ab 16.29
Tiefencastel ab 16.50
Thusis ab 17.09
Reichenau-Tamins ab 17.41
Domat/Ems ab 17.46
Chur ab 18.07
Untervaz-Trimmis ab 18.17
Landquart an 18.27


